
2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

Santa Fe, 25 de marzo de 2025 

VISTO el Expte. CD Nº 017/2025, caratulado: Solicitudes de 

Excepciones a los Requisitos Académicos, iniciado por la Secretaría Académica de 
esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que diversos estudiantes han realizado una presentación, solicitando 

autorización para el cursado de asignaturas sin dar cumplimiento al régimen de 
correlatividades. 

Que, analizada la situación académica de los estudiantes, la 

reglamentación vigente y los argumentos esgrimidos por los solicitantes, la Comisión de 

Enseñanza y Posgrado, recomienda no atender lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- No autorizar la inscripción al cursado de asignaturas durante el 

presente Ciclo Lectivo, a los estudiantes que se detallan en el ANEXO de la presente 
Resolución, sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades. 

ARTÍCULO 2º.– Notificar a la Subsecretaría de Bienestar Estudiantil para el 
seguimiento académico de los estudiantes mencionados. 

ARTÍCULO 3º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 145 

kac 

RRLL 

EJD 

 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

A N E X O  
RES. CD Nº 145/2025 

INGENIERÍA CIVIL 

Legajo DNI Apellido y Nombre Asignaturas 

28501 43645262 ARAUJO CANO, Delfina 
Geotecnia 

Hidrología y Obras Hidráulicas 

28226 43841611 AVILE, Virginia Nahir 

Resistencia de Materiales  

Tecnología del Hormigón 

Geotopografía 

Instalaciones Termomecánicas 

23279 40039899 BALLESTER, Pedro Angel 
Diseño Arquitectónico Planeamiento y 
Urbanismo 

27617 43645085 BARBA, Alessandro Vías de Comunicación I 

26105 42331223 
BÄR COLOVICH, Federico 
Gabriel 

Geotecnia 

Hidrología y Obras Hidráulicas  

Vías de Comunicación I 

23379 39035962 CACERES, Maximiliano Javier 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón  

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado  

26756 43377231 
CASAFUS, Luciano Joaquín 
Gabriel 

Cálculo Avanzado 

Construcciones Metálicas y de Madera 

Cimentaciones 

26757 44024387 CASTRO, Joaquina Tecnología del Hormigón 

29054 33728657 COLNAGHI, Sabrina Noelia Estabilidad 

28699 44876237 CORREA, Alejandro Matias 

Resistencia de Materiales  

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Economía 

30048 46367770 FACCIANO, Iván Ramiro Análisis Matemático II  

27612 44434907 FAICHT, Charli Ulises Economía 

29698 46136853 FERNANDEZ, Agustín Probabilidad y Estadística 

27229 42164650 FRISANCO, Janet Economía 

27695 43495193 GARIBOLDI, Elio Vías de Comunicación I 

28613 45344539 GIL, Delfina Eleonora Economía 

27103 42331374 GINES, Ismael Gustavo 

Construcciones Metálicas y de Madera 

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Cimentaciones 

Organización y Conducción de Obras 

Análisis Estructural II 

Vías de Comunicación II 

26477 39661402 GUGLIELMONE, Facundo Nicolás Tecnología de la Construcción 

27490 44761666 GUZZETTI, Pedro Augusto Vías de Comunicación I 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 3 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

26760 42923198 HAKANSON, Agustín Nicolás 

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Construcciones Metálicas y de Madera 

Análisis Estructural II 

Cimentaciones  

Organización y Conducción de Obras 

24605 40651559 
HEREDIA ORTIZ, Gustavo 
Cesar 

Resistencia de Materiales 

Instalaciones Termomecánicas 

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

Vías de Comunicación I 

24798 39816984 JULIO PASSO, Nicolas 
Tecnología de la Construcción 

Hidráulica General y Aplicada 

20750 36012945 
LASSAGA, Jésica María 
Soledad 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Geotopografia 

Instalaciones Termomecánicas 

Cálculo Avanzado 

26121 42204912 LESCA, Guillermina 
Resistencia de Materiales 

Hidráulica General y Aplicada 

24623 40989858 LOVATO, Enrique Aurelio 
Ingeniería Sanitaria 

Vías de Comunicación II 

25073 37446253 MACIEL, Gisel Yanet Geotecnia 

22779 38485993 MARCHETTI, Erika Yael 

Hidráulica General y Aplicada 

Instalaciones Termomecánicas 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

Vías de Comunicación I 

Instalaciones Sanitarias y Gas 

27128 43064943 MARTINEZ, Cecilia Tecnología del Hormigón  

28155 45336120 MARSILLI, Candela Ailén Instalaciones Termomecánicas 

24767 41603157 MASCHERONI, Facundo Instalaciones Sanitarias y de Gas 

23686 39839963 
MISTRORIGO, Ayelen Maria 
del Carmen 

Tecnología del Hormigón 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

Instalaciones Termomecánicas 

29061 45058942 MOTTURA, Maximiliano José 
Probabilidad y Estadística 

Tecnología del Hormigón 

26925 43426905 ORIGGI, Ignacio Damián 
Ingeniería Sanitaria 

Organización y Conducción de Obras 

27664 43769527 ORTEGA, Augusto Cálculo Avanzado 

23702 40268043 PEREYRA, Lautaro Eduardo Estructuras de Hormigón 

29068 45343352 PONCE CRUZ, Juan Manuel 

Tecnología del Hormigón 

Instalaciones Termomecánicas 

Cálculo Avanzado 

28160 45553368 ROBLES, Celeste Dora Lis Cálculo Avanzado 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 4 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

28158 45758264 RODE, Agustín 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Cálculo Avanzado 

Instalaciones Termomecánicas 

27947 45489380 ROSA, Lourdes Camila 

Geotecnia 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

Hidrología y Obras Hidráulicas 

28161 45266412 SANTA CRUZ, Ayrton José Economía 

26766 43426666 SCIRÉ, Jeremías 

Hidráulica General y Aplicada  

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

Estructuras del Hormigón 

Vías de Comunicación I 

26431 42612104 SEMPERE, Milagros Selene 

Tecnología de la Construcción  

Hidráulica General y Aplicada 

Tecnología del Hormigón  

Geotopografía 

25624 40115836 SERRAT, Axel Rodrigo 
Tecnología del Hormigón 

Cálculo Avanzado 

28927 45637381 SUREDA, Morena Cálculo Avanzado 

27300 44289669 TOCCI, Laura Macarena 

Tecnología del Hormigón  

Tecnología de la Construcción  

Cálculo Avanzado  

Economía 

25567 41659132 TOLABA, Marcos Sebastian 
Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

29074 46492818 TORRES JOZAMI, Máximo 
Análisis Matemático II 

Tecnología de los Materiales 

27313 44288156 VALLI, María Victoria Rita 
Cimentaciones 

Análisis Estructural II 

27960 45657380 VALENTI, Facundo Gabriel Hidrología y Obras Hidráulicas 

27692 43494027 VERTONE, Melani Victoria 
Instalaciones Eléctricas y Acústicas - 2º 
C 

23086 37765735 VILLAGRAN, Diego Fernando Geotecnia 

27303 44066814 WEINER, Facundo 

Análisis Estructural II 

Cimentaciones 

Organización y Conducción de Obras 

25574 42271580 ZAPATA, Valentin 

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y 
Urbanismo 

Análisis Estructural I 

Estructuras del Hormigón 

29079 45215669 ZEBALLO, Genaro Fabian 
Instalaciones Termomecánicas 

Economía 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 5 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

27884 44022927 ZILLI, Francisco 

Estructuras del Hormigón 

Instalaciones Sanitarias y de Gas 

Vías de Comunicación I 

 

INGENIERÍA ELÉCTRICA 
Legajo DNI Apellido y Nombre- Asignaturas 

27129 42242652 BERNUZZI, Esteban Fermín Proyecto Final 

28966 45215188 BLECKMANN, Tomás Jeremías 

Física III  

Máquinas Eléctricas I 

Electrotecnia II  

Fundamentos para el Análisis de Señales 

Taller Interdisciplinario 

26672 42611568 CLEBOT, Matias Máquinas Eléctricas I 

26719 41940639 COSCUETA, Mauro José 
Fundamentos para el Análisis de Señales 

Electrotecnia II 

27055 43495144 DOPAZO, Luis Ignacio 

Electrotecnia II 

Física III 

Fundamentos para el Análisis de Señales 

21588 36758624 MAMANÍ, Cristian Jesús 

Física III 

Electrotecnia II 

Máquinas Eléctricas II 

Control Automático 

Electrónica II 

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Legajo DNI Apellido y Nombre Asignaturas 

26155 42580890 ACRICH, Luciana 
Estática y Resistencia de Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

29014 45213608 AGUIRRE, Jeremias Leonel Termodinámica y Máquinas Térmicas 

27968 44288416 ALARCON, Tomás Damián 
Termodinámica y Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas Eléctricas 

27410 44575848 BAIALARDO, Josefina Termodinámica y Máquinas Térmicas 

28977 45343405 BENZI, Ana Paula 
Termodinámica y Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas Eléctricas 

29016 46042700 BERTORELLO, Davina 

Estática y Resistencia de Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

Análisis Numérico y Cálculo Avanzado - 2ºC 

28981 45948345 
DIDERLE VIVAS, Macarena 
Soledad 

Análisis Numérico y Cálculo Avanzado - 2ºC 

24571 40316646 FARIAS, Lucia Belen 

Seguridad, Higiene e Ingeniería Ambiental 

Planificación y Control de la Producción 

Diseño de Producto 

Ingeniería en Calidad  

26240 39950543 FILIPPA, Ariel Mecánica de los Fluidos 

26955 42328020 FURINI, Tomas 

Seguridad, Higiene e Ingeniería Ambiental  

Instalaciones Industriales - 2º C 

Relaciones Industriales - 2º C 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 6 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

27929 45641618 KOSTER, Daniela Susana 

Termodinámica y Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas Eléctricas 

Estática y Resistencia de Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

26788 43286782 MARELLI, Agustina Sol Estática y Resistencia de Materiales 

28240 41863953 
MONZÓN MORELLO, Bruno 
Ezequiel 

Mecánica de los Fluidos 

Termodinámica y Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas Eléctricas 

29241 44307447 MOTTIER, Sabrina 

Estática y Resistencia de Materiales 

Mecánica de los Fluídos 

Análisis Numérico y Cálculo Avanzado 

26702 41792710 PERRIN TURENNE, Nicolás 
Mecánica de los Fluidos 

Estática y Resistencia de Materiales 

27022 42610119 RADDUSO, Franco Luciano Termodinámica y Máquinas Térmicas 

29132 45057137 SCARPIN, Facundo David 
Termodinámica y Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas Eléctricas 

28148 45656367 SCHONFELD TOCI, Lucia Mecánica de los Fluidos 

25837 42211548 SIEBENLIST, Ludmila 
Procesos Industriales 

Instalaciones Industriales 

24832 41268120 VISENTINI, Gervasio Ingeniería en Calidad 

 

INGENIERÍA MECÁNICA 

Legajo DNI Apellido y Nombre Asignaturas 

27251 43957095 ARCE, Matías José Instalaciones Industriales 

28955 46025234 BALLESTERO, Matías Ignacio 

Termodinámica 

Estabilidad II 

Diseño Mecánico 

27302 44064936 BOVERO, Oscar Delcio Andres Estabilidad II 

26193 42972049 CAMARA, Ricardo4 Mediciones y Ensayos 

26898 43168310 CASIS, Agustín 

Elementos de Máquinas 

Tecnología del Calor 

Mecánica de los Fluidos 

27515 43766257 CLAUSEN, Lucas Tomas Mecánica de los Fluidos 

28245 43958842 COLOMBO, Blas Héctor Cálculo Avanzado 

25342 37453580 COLOMBO, Itamar Emmanuel Termodinámica 

28177 44288057 GÓMEZ, Javier Cálculo Avanzado 

23454 40160615 GRAF COMPARIN, Eric Ariel 

Máquinas Alternativas y 
Turbomáquinas 

Instalaciones Industriales 

30215 45216626 LUGLI, María Sol Análisis Matemático II 

25392 41819481 MIÑO, Nicolas Jeremias Cálculo Avanzado 

27657 44306070 MOSCIONI, Juan Ignacio 
Cálculo Avanzado 

Mediciones y Ensayos  

27703 43378142 NAVARRETE, Mateo Cálculo Avanzado 

27707 41405918 OGGERO, Facundo Agustín Cálculo Avanzado 

27228 42612674 RAMIREZ, Raúl Gastón Cálculo Avanzado 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 7 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

23257 39123968 ROLDAN, German Alejandro Cálculo Avanzado 

26133 43426075 
SÁNCHEZ GUERRA, Ignacio 
Nicolás 

Diseño Mecánico 

25390 41342042 SANCHEZ, Leandro Enrique Estabilidad I 

26370 43284383 SEMINO, Francisco Nicolás 
Estabilidad II 

Diseño Mecánico 

26894 43124711 SORATTI, Tomás Francisco 

Elementos de Máquinas 

Tecnología del Calor 

Mecánica de los Fluidos 

28223 44064879 TABOADA, Marcos Gaspar Cálculo Avanzado 

27495 44034903 TOLCACHIER, Franco Exequiel 
Materiales No Metálicos 

Materiales Metálicos 

25377 41490597 ZILLI, Agustín Probabilidad y Estadística 

 

INGENIERÍA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

Legajo DNI Apellido y Nombre Asignaturas 

22456 38815360 ARAGON, Francisco Raul 
Diseño de Sistemas de Información 

Bases de Datos 

26681 42333683 ARMANASCO, Franco 
Administración de Sistemas de 
Información 

23802 41206477 BAGNAROL AUDICIO, Bautista Análisis Numérico 

29249 46495838 BATTION, Franco Sebastian Física II 

28212 44995128 BERTOIA, Delfina 
Economía  

Comunicación de Datos 

25270 42332671 BERTOLIN, Agustina 

Inteligencia Artificial  

Ciencia de Datos 

Sistemas de Gestión 

27194 44067199 BERTUZZI, Jimena Bases de Datos 

27323 43769314 BETTATI, Mario 

Análisis Numérico  

Administración de Sistemas de 
Información 

27905 44629298 BLEUEL, Federico Eugenio Bases de Datos 

26857 43427312 BORTOLI, Antonio Bases de Datos 

26834 42765715 BRAVO, Juan Pablo 
Comunicación de Datos 

Análisis Numérico 

28022 43579256 BRIANI, Brian Uriel Base de Datos 

27326 44180751 BRIZUELA, Agustin Pedro 

Diseño de Sistemas de Información 

Bases de Datos 

Comunicación de Datos 

Economía 

27974 44289232 CARRANZA, Matías Emanuel 
Análisis Numérico 

Economía 

26567 96006121 
CESPEDES MONGUA, María 
Fernanda 

Diseño de Sistemas de Información 

Comunicación de Datos 

Economía 

28333 44763101 CINQUINI, Gino Comunicación de Datos 

27754 43124033 DACUNDA, Mateo Diseño de Sistemas de Información 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 8 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

28787 46250434 DAL MASO RAGGIO, Santiago Comunicación de Datos 

27922 45828019 FUMIS, Bautista 
Análisis Numérico 

Economía 

28201 44307446 IMVINKELRIED, Lorenzo Economía 

26792 43415300 ISNARDO, Gabriel Angel 
Comunicación de Datos 

Análisis Numérico 

27916 45167423 
DAYUB STROHL, María de los 
Angeles 

Comunicación de Datos 

26220 40406686 DIETZ, Rocio Alejandra Bases de Datos 

24991 39630808 DOMINGUEZ, Franco Ivan 
Bases de Datos 

Diseño de Sistemas de Información 

26800 43717206 DON, Agustina Comunicación de Datos 

28217 44903511 FERRERO, Alejandro Comunicación de Datos 

26218 42032585 FRANCO, Rocío Belén Comunicación de Datos 

26434 42127883 FRANCO, Rodrigo Nicolas Bases de Datos 

27659 44780797 GAMBOA, Tomás 
Bases de Datos 

Seminario Integrador 

28831 46492893 HASSAN, Gerónimo 
Comunicación de Datos 

Economía 

28834 46449245 ITURRASPE, Manuel José Comunicación de Datos 

28071 45267965 KURGANOFF, Alejandro Bernardo Economía 

26259 42870558 LUETICH, Bautista Comunicación de Datos 

27602 43426025 LUNA, Nicolás Adriel Comunicación de Datos 

28616 45017033 MAIDANA, Matías 

Comunicación de Datos 

Economía 

Bases de Datos 

27845 44290394 MARTINEZ, Valentino 
Diseño de Sistemas de Información 

Comunicación de Datos 

28595 44290500 MARTIRES, Máximo Sebastián Comunicación de Datos 

27989 44761760 MAYDANA, Pilar Economía 

27096 40646933 MEDINA, Agustin Matias Bases de Datos 

26804 44024808 MELGRATTI, Nicolás Gustavo Comunicación de Datos 

26924 44289661 MUROLO, Marcos Benjamín 
Comunicación de Datos 

Bases de Datos 

27995 45653444 PADROS, Guillermina Maria Comunicación de Datos 

23833 40553595 PADULI, Juan Diego Investigación Operativa 

29858 43755905 PASSADORE, Tomás Diseño de Sistemas de Información  

28098 45831920 PRIGIONI, Giuliano Valentino 
Administración de Sistemas de 
Información 

27958 45637539 QUAGLIOTTI, Franco Comunicación de Datos 

23835 40790299 RAFART, Yamil Arturo Bases de Datos 

28592 44067300 RÉ, Agustín Bases de Datos 

24138 40703262 ROBLEDO, Carlos Alberto Investigación Operativa 

30350 46041495 ROMEGGIO VELÁZQUEZ, Alvaro 
Comunicación de Datos 

Economía 

28913 45268068 ROMERO, Ivo Nicolás Economía 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 9 de 9 RES. CD Nº 145/2025 
 

27953 44288104 SCILINGO, Valentin 
Comunicación de Datos  

Economía 

27005 41941094 SCOTTA, Agustín Sebastián 
Seminario Integrador 

Desarrollo de software (2do C) 

28273 44819625 SHMITH, Mirko Lautaro 
Desarrollo de Software (2do C) 

Comunicación de Datos 

27956 45507047 SOTO PAYVA, Juana Seminario Integrador 

28316 44773109 SOVRANO, Victoria Camila Comunicación de Datos 

23376 39661952 TROSSERO, Lautaro Damián 

Diseño de Sistemas de Información 

Análisis Numérico 

Economía 

Comunicación de Datos 

Base de datos 

27383 43287109 VALENTINI, Joaquin Ignacio 
Análisis Numérico 

Economía 

24884 40844849 YACONANGELO, Ignacio Arturo Comunicación de Datos 

26808 43425289 YACOVELLA, Sofía Diseño de Sistemas de Información  

28030 45336213 ZAMBON, Tomás Agustín Diseño de Sistemas de Información  

 

*** 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2025-04-16T09:32:27-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T09:36:12-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T10:55:46-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T10:57:03-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




